B.-T.B., ff. 224 v. y 269 r.

ED.: L.F., *H.C.*, V, ap. XXIV.- QUINTANA PRIETO, *Inocencio IV*, n° 286, con fecha 1246.

CT.: L.F., *H.C.*, V, p. 157. LINEHAN, *La Iglesia*, p. 261.

43

[1245] aug. 4, Lugduni.

Innocencius (IV) «Venerabili fratri archiepiscopo Compostellano, sal. et ap. ben.»: quod excommunicationis, interdicti vel suspensionis sententiam promulgare non liceat delegatis vel vicedelegatis apostolicis sine speciali mandatu sedis apostolicae ei indulget. —Dat. Lugduni, II non. aug., pont. nostri a. tercio. «Personam tuam sincera».

B.-T.B., ff. 271 r-v. y 282 r.

ED.: QUINTANA PRIETO, *Inocencio IV*, n° 146.

44

[1246] aug. 4, Lugduni.

Innocencius (IV) «Venerabili fratri <Michael>, episcopo Lucensi, sal. et ap. ben.»: inter laicos plures diocesis Lucensis et Auriensis iniuratos de terris, possessionibus et decimis eum iudicem desinat. —Dat. Lgduni, II non. aug., pont. nostri a. quarto. «Querela dilectorum filiorum».

B.-T.B., f. 270 r.-v.

45

[1252] dec. 23, Perusii.

Innocencius (IV) «Venerabili fratri archiepiscopo et dilectis filiis capitulo Compostellano, sal. et ap. ben.»: de prebendarum provisione in ecclesia beati Iacobi dispositiones exequendas eis praemitti. —Dat. Perusii, X kal. ian., pont. nostri a. decimo. «Cum a nobis nuper duxeri».

B.-T.B., ff. 247 v-248 r.

ED.: L.F., *H.C.*, V ap. XXVII.- QUINTANA PRIETO, *Inocencio IV*, n° 831.

CT.: L.F., *H.C.*, V, pp. 157-158. LINEHAN, *La Iglesia*, p. 261.

46

[1254] aug. 13, Agnanie.

Innocencius (IV) «Dilectis filiis decano et capitulo Compostellano, sal. et ap. ben.»: dum processiones sollemnes in basilica Compostellana, tam in dominicis quam in aliis festiuitatibus, celebrentur de rebus diuinis ad populum dicere prohibere ei refert. —Dat. Agnanie, id. aug., pont. nostri a. duodecimo. «Exigentibus vestre devocionis».

B.-T.B., f. 242 r.-v. *Tumbillo*, f. 115 r.

CT.: L.F., *H.C.*, V, p. 176, como en f. 272.

47

[1255] feb. 1, Neapoli.

Alexander (IV) «Dilectis filiis decanus de Valle de Orcis et de Revreda, archidiaconis Astoricensis, sal. et ap. ben.»: causam decernere in querella inter episcopum Zamorensem et archiepiscopum Compostellanum de iure praesentationis ecclesie beati Iacobi civitatis Zamorensis et aliis iuribus episcopalibus eis mandat. —Dat. Neapoli, kal. febr., pont. nostri a. primo. «Querelam venerabilis fratris».

B.-T.B., ff. 272 v.-273 r.

48

[1259] ian. 21, Agnanie.

Alexander (IV) «Venerabilis fratribus archiepiscopis et episcopis per Ispaniam et Guasconiam constitutis, sal. et ap. ben.»: adulterinas insignias sancti Iacobi in suis episcopatibus cudere ac vendere per censuram ecclesiasticam reprimant eis monet. —Dat. Agnanie, XII kal. febr., pont. nostri a. quinto. «Occurrere debet apostolice sedes».